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007 STADNIK  JACEK ZIELONA GÓRAM30-391 1 00:32:37.3841

195 HULEWICZ  MICHAŁ GORZÓW
WIELKOOLSKI

M30-392 2 HULEWICZ RUNNING TEAM 00:33:05.8462

230 HRYCIUK  ŁUKASZ ?M30-393 3 MAGNA LIGHTING KOSTRZYN 00:33:17.4423

115 GWÓŹDŹ  JACEK DREZDENKOM30-394 4 NADLEŚNICTWO SMOLARZ 00:33:19.8964

069 PRĘDKIEWICZ  MARCEL GORZÓW
WIELKOPOLSKI

M20-295 1 WIERZBICKI RUNNING PROJECT 00:35:17.1565

260 NIZIŃSKI  SŁAWEK KOSTRZYN NAD ODRĄM30-396 5 TELEMOND HOLDING 00:35:52.4146

003 ANDRUSZKIEWICZ  DAMIAN STARGARDM20-297 2 00:35:56.4967

174 KIEWRA  ROBERT OŚNO LUBUSKIEM40-498 1 MORSY OŚNO LUBUSKIE 00:36:39.9598

154 HUMBLA  ADAM GORZÓW
WIELKOPOLSKI

M20-299 3 00:36:58.4009

136 GRZEMSKI  ROMAN BARLINEKM50-5910 1 HE MAX BARLINEK 00:37:06.59410

101 BARTOSIK  OLIWIER BARLINEKM20-2911 4 HRMAX BARLINEK 00:37:43.12711

081 WOŹNICA  KONRAD CZELINM30-3912 6 #ZALINIAMETYTEAM 00:38:06.76312

172 WERS  KRZYSZTOF KOŁOBRZEGM30-3913 7 NADMORSCY BIEGACZE
KOŁOBRZEG

00:38:14.06313

015 OLEK  ŁUKASZ KOSTRZYN NAD ODRĄM30-3914 8 00:38:19.24114

280 NOWACKI  DAMIAN CHOJNAM30-3915 9 00:38:21.24115

113 ŚLESICKI  SEWERYN DĘBNOM40-4916 2 HIT ARTWORKS |
WWW.HITARTWORKS.COM/PL

00:38:25.65316

133 WASIELEWSKA  PAULINA POLICEK20-2917 1 UKL "ÓSEMKA" POLICE 00:38:30.8801

163 TOMASZEWSKI  RYSZARD RZEPINM40-4918 3 00:38:41.27217

076 BAGIŃSKI  ADAM OŚNO LUBUSKIEM40-4919 4 MORSY OŚNO LUBUSKIE 00:38:45.58718

256 DUDKOWSKI  KAMIL GORZÓW
WIELKOPOLSKI

M30-3920 10 TELEMOND HOLDING 00:39:05.66719
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188 KLINCEWICZ  ADRIAN GORZÓW
WIELKOPOLSKI

M20-2921 5 KS IRONMAN SZCZECIN/KAZIKI 00:39:24.80020

030 ROSADZIŃSKI  MACIEJ DĘBNOM40-4922 5 00:39:29.10121

025 FOŁTA  ADRIAN GORZÓW
WIELKOPOLSKI

M40-4923 6 WIERZBICKI RUNNING PROJECT 00:39:33.01122

117 PILSAK  HUBERT GORZÓW
WIELKOPOLSKI

M20-2924 6 00:39:36.46023

149 TROCHIMIUK  ANDRZEJ MORYŃM40-4925 7 WIELKOPOLSKI RUNNING TEAM 00:39:36.97924

165 BIEDRZYCKI  KRZYSZTOF KOŁOBRZEGM50-5926 2 NADMORSCY BIEGACZE
KOŁOBRZEG

00:39:46.32925

177 KOTOWICZ  JAKUB GORZÓW
WIELKOPOLSKI

M30-3927 11 00:39:56.30926

146 NOWAK  IWONA OSTROWICEK30-3928 1 00:40:13.1922

100 BARTOSIK  PRZEMYSŁAW BARLINEKM40-4929 8 HRMAX BARLINEK 00:40:19.48027

153 PAWLAK  ADRIAN GORZOWM30-3930 12 GORZOWSKA SIŁA 00:40:44.27028

190 ZABAGŁO  LESZEK GORZÓW WLKP.M50-5931 3 BBL GORZÓW WLKP. 00:40:56.86329

009 POCHRANOWICZ  BARBARA DĘBNOK40-4932 1 STOWARZYSZENIE MARATON
DĘBNO;OSP DĘBNO

00:41:06.4303

173 SMYCZ  GRZEGORZ KOSTRZYN NAD ODRĄM40-4933 9 SMYKI BIEGAJĄ 00:41:11.57530

001 PODBERESKI  JÓZEF GUDZISZM60-6934 1 GUDZISZ 00:41:18.13831

084 TYTUS  PIOTR GORZÓW
WIELKOPOLSKI

M30-3935 13 P.A.K.T 00:41:26.30932

213 MATUK  MARIUSZ GÓRZYCAM40-4936 10 ICT POLAND 00:41:26.98633

210 JASZCZYSZYN  KRZYSZTOF DĘBNOM30-3937 14 ICT POLAND 00:41:29.14934

141 MENDYKA  ŁUKASZ ŚRODA
WIELKOPOLSKA

M30-3938 15 00:41:47.57035

126 TATAREWICZ  KRZYSZTOF SŁOŃSKM50-5939 4 AUTOCENTRUM 00:41:52.11636

252 ANDRZEJAK  SZYMON CHOJNAM40-4940 11 TELEMOND HOLDING 00:41:54.81237
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112 ROLICZ  MARCIN BIAŁCZM50-5941 5 TATARA TEAM RUNING 00:42:11.45638

075 ZIOMEK  JAGODA WITNICAK20-2942 2 ŚLĘZAK TEAM 00:42:14.4164

226 DURDA  ALEKSANDER KOSTRZYN NAD ODRAM30-3943 16 MAGNA LIGHTING KOSTRZYN 00:42:21.34139

010 ŻOLOB  ANŻELIKA SŁUBICEK20-2944 3 KLUB FIT FOX SŁUBICE 00:42:23.3245

207 GAWEŁ  TOMASZ MIESZKOWICEM40-4945 12 ICT POLAND 00:42:26.17640

258 KORBA  BARTOSZ BOLESZKOWICEM20-2946 7 TELEMOND HOLDING 00:42:26.90141

086 ŚLIWIŃSKI  MARCIN CHOJNAM40-4947 13 AKTYWNA CHOJNA 00:42:29.05942

067 SIKORA  ROBERT BARLINEKM60-6948 2 HRMAX BARLINEK 00:43:19.34643

176 NOWAK  MARCIN KOSTRZYN NAD ODRĄM40-4949 14 00:43:51.22644

254 CZAPALUK  RYSZARD KOSTRZYN NAD ODRAM20-2950 8 TELEMOND HOLDING 00:43:55.38845

092 ZAJĄCZKOWSKI  BARTEK PRZEMYŚLM40-4951 15 00:43:59.31446

140 TOMASZEWSKI  KAROL GORZÓW
WIELKOPOLSKI

M30-3952 17 00:44:05.78247

064 DOŁMAT  EDWARD GORZÓW WLKP.M60-6953 3 00:44:07.59348

274 JORDAN  MAREK DĘBNOM30-3954 18 ICT POLAND 00:44:10.69349

014 PIECHOTA  PRZEMYSŁAW KOSTRZYN NAD ODRAM20-2955 9 00:44:12.28350

096 KOBYDECKA  KLAUDIA KOSTRZYN NAD ODRĄK30-3956 2 TATARA TEAM RUNING 00:44:19.1886

013 NIZINSKI  MARIUSZ KOSTRZYN NAD ODRAM40-4957 16 00:44:25.27351

062 LASEK  BARTOSZ SZCZECINM40-4958 17 RAZ SZCZECIN 00:44:25.95252

264 SMYCZ  MARIUSZ KOSTRZYN NAD ODRĄM40-4959 18 TELEMOND HOLDING 00:44:30.72753

072 TOMCZAK  DAWID KOSTRZYN NAD ODRĄM30-3960 19 KOSTRZYŃSKI KLUB KARATE 00:44:32.33654

021 PRZYMUSZAŁA  MICHAŁ KOSTRZYN NAD ODRAM30-3961 20 TATARA TEAM RUNING 00:44:35.71055

134 HORBATOWSKI  GRZEGORZ CYBINKAM30-3962 21 BEZ  KLUBU 00:44:39.33756

178 PAWLAK  PATRYK GORZÓW
WIELKOPOLSKI

M30-3963 22 GORZOWSKA SIŁA 00:44:40.56757
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279 POLAK  JAN LEMIERZYCEM60-6964 4 00:44:42.73058

281 KRUSZAK  JAREK KOSTRZYN NAD ODRAM40-4965 19 TATARA TEAM 00:44:43.88059

006 JAKIMOWICZ  KAMILA KOSTRZYN NAD ODRĄK30-3966 3 TATARA RUNING TEAM 00:44:46.1647

143 ŻMUDZKI  MATEUSZ PRZYJEZIERZEM30-3967 23 PRZYJEZIERZE 00:44:51.80960

131 DOBROŁOWICZ  MARTA GORZÓW WLKP.K40-4968 2 BBL GORZÓW 00:45:00.6758

041 SCHMALFUß  TOBIAS BERLINM30-3969 24 00:45:03.21261

127 KAŁUŻNY  RYSZARD MOSTKOWOM60-6970 5 TRIATHLON LIPIANY 00:45:03.43462

189 SOWA  RAFAL GORZÓWM30-3971 25 00:45:06.71163

031 ROSADZIŃSKA  RENATA DĘBNOK40-4972 3 ICOFORM 00:45:26.2309

206 GĄSIOROWSKI  ANDRZEJ KOSTRZYN NAD ODRĄM40-4973 20 ICT POLAND 00:45:29.62764

242 VELA  FREDY VAQUIRO KOSTRZYN NAD ODRAM30-3974 26 MAGNA LIGHTING KOSTRZYN 00:45:30.33565

246 BOGUCKI  ARKADIUSZ CZARNÓWM30-3975 27 SAM DONG 00:45:32.44366

125 KOMARNICKA  IZABELA GORZÓW
WIELKOPOLSKI

K30-3976 4 00:45:44.31310

118 SKIBA  HANNA WITNICAK20-2977 4 00:45:44.50211

240 TUIAKHOVA  VIKTORIIA ?K40-4978 4 MAGNA LIGHTING KOSTRZYN 00:45:47.93512

179 ŻYLEWICZ  KACPER KOSTRZYN NAD ODRĄM16-1979 1 00:46:00.40067

002 BUKIEL  KRZYSZTOF KOSTRZYN NAD ODRĄM60-6980 6 TWÓJ STYL PRODUCENT
KARTONÓW

00:46:11.06768

168 MATKOWSKI  JACEK KRZYŻ WIELKOPOLSKIM20-2981 10 BIEGACZE JÓZEFA NOJI 00:46:14.79169

026 WARSZAWSKI  JERZY LUBUSKA 12/4M70-7982 1 00:46:20.96570

198 JAŹDZIKOWSKI  ROBERT DĘBNOM50-5983 6 ARCTIC PAPER KOSTRZYN S.A. 00:46:24.13771

110 PIÓRKOWSKA  AGNIESZKA LIPIANYK40-4984 5 00:46:31.72713

218 SUTRYK  GRZEGORZ DĘBNOM30-3985 28 ICT POLAND 00:46:39.30172

123 SZALAST  MATEUSZ KOSTRZYN NAD ODRĄM20-2986 11 00:46:40.52973
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193 TOMASZEWSKI  TOMASZ RZEPINM50-5987 7 00:46:50.61474

255 DONKE  ADRIAN KOSTRZYN NAD ODRĄM20-2988 12 TELEMOND HOLDING 00:47:04.71475

211 JEMCZURA  RAFAŁ DĘBNOM30-3989 29 ICT POLAND 00:47:15.79976

142 GAPSKA  ZUZANNA PĘCKOWOK30-3990 5 BIEGACZE JÓZEFA NOJI 00:47:22.95214

139 BŁASZCZAK  ANDRZEJ OŚNO LUBUSKIEM40-4991 21 00:47:26.45777

175 JANUSZ  ERYK KOSTRZYN NAD ODRĄM30-3992 30 00:47:28.83678

114 SZYMANSKI  DARIUSZ GORZÓW WLKP.M30-3993 31 00:47:54.14079

221 ADAMOWICZ  MAŁGORZATA KOSTRZYN NAD ODRAK30-3994 6 MAGNA LIGHTING KOSTRZYN 00:47:59.48915

130 WOJCIESZAK  ADRIAN KOSTRZYN NAD ODRĄM20-2995 13 00:48:08.13580

250 MOSZCZYŃSKI  ANDRZEJ GORZÓWM40-4996 22 SAM DONG 00:48:21.10081

090 ORAWIEC  ANETA KOSTRZYN NAD ODRĄK40-4997 6 00:48:22.80416

262 ORPEL  ANNA KOSTRZYN NAD ODRĄK40-4998 7 TELEMOND HOLDING 00:48:29.21317

147 KULIKOWSKI  EDWARD SŁUBICEM60-6999 7 SŁUBICKA AKADEMIA BIEGOWA 00:48:31.19682

066 ZAPAŁA  KRYSPINA KOSTRZYN NAD ODRĄK40-49100 8 TATARA TEAM RUNING 00:48:31.74918

261 OLEK  MARCIN KOSTRZYN NAD ODRĄM40-49101 23 TELEMOND HOLDING 00:48:38.81783

068 ZAGRODNIK  ROMAN RZEPINM30-39102 32 00:48:45.17484

272 OSTROWSKI  MARIAN ZŁOCIENIECM70-79103 2 ZŁOCIENIEC 00:48:56.69185

223 BUITRAGO  YOHAN JAVIER KOSTRZYN NAD ODRAM30-39104 33 MAGNA LIGHTING KOSTRZYN 00:48:57.57386

028 BARTYSZAK  JAROSŁAW PRZYJEZIERZEM50-59105 8 PRZYJEZIERZE 00:48:59.20887

171 MĄDRZAK  BOGUMIŁ RUDNICAM70-79106 3 KOSMOS 78 RUDNICA 00:49:04.05488

273 TYRAŁA  PAWEŁ KOSTRZYN NAD ODRĄM40-49107 24 OSP KOSTRZYN NAD ODRĄ 00:49:04.87989

034 KOWALEWSKI  WALERY KOSTRZYNM60-69108 8 TWÓJ STYL PRODUKCJA
KARTONÓW

00:49:23.87190

202 SZKADUN  KRZYSZTOF DĘBNOM30-39109 34 ARCTIC PAPER KOSTRZYN S.A. 00:49:30.59091

055 ŻMIJEWSKA  MAGDA KOSTRZYN NAD ODRĄK30-39110 7 00:49:40.51919
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020 BIAŁKO  KATARZYNA FRANKFURT ODERK40-49111 9 00:49:45.27720

071 RODAK  KUBA WITNICAM16-19112 2 AKTYWNA WITNICA 00:49:47.48292

135 CHOLEWA  IZABELA CYBINKAK30-39113 8 00:49:54.11421

191 BANIEL  WIOLETA KOSTRZYN NAD ODRĄK30-39114 9 00:49:56.99022

205 DRZAZGA  DARIUSZ KŁODAWAM50-59115 9 ICT POLAND 00:49:57.14993

137 TRACZ  TOMASZ CZARNÓWM20-29116 14 WALKA CZARNÓW 00:49:57.48094

236 RODRIGES  OSKAR KOSTRZYN NAD ODRAM20-29117 15 MAGNA LIGHTING KOSTRZYN 00:49:58.45795

241 URBANO  DANIEL RINCORN KOSTRZYN NAD ODRAM20-29118 16 MAGNA LIGHTING KOSTRZYN 00:50:00.89896

184 BANACH  WIESLAW KOSTRZYN N/ODRAM50-59119 10 BEZ 00:50:00.99297

045 OKONEK  KAZIMIERZ GORZÓW WLKP.M70-79120 4 BBL GORZÓW 00:50:03.42298

088 OWSIANNY  TOMASZ DZIERSŁAWICEM50-59121 11 00:50:15.74299

201 SZANDURSKI  JAROSŁAW KOSTRZYN NAD ODRĄM40-49122 25 ARCTIC PAPER KOSTRZYN S.A. 00:50:17.458100

166 KOBYLAK  JANUSZ KOŁOBRZEGM40-49123 26 NADMORSCY BIEGACZE
KOŁOBRZEG

00:50:18.955101

192 STĘPOWSKI  PATRYK KOSTRZYN NAD ODRĄM20-29124 17 BEZ  KLUBU 00:50:19.661102

181 DOBS  MATEUSZ SLUBICEM30-39125 35 00:50:28.066103

277 KULIK  LUIZA SŁUBICEK30-39126 10 SŁUBICE 00:50:44.09823

095 JAZ  ANETA CHOJNAK20-29127 5 AGB NYGUS CHOJNA 00:50:53.85124

093 SEMASZCZUK  STANISŁAW KOSTRZYN NAD ODRĄM50-59128 12 00:50:55.241104

094 KOZAK  WERONIKA MYŚLIBÓRZK20-29129 6 00:50:55.71425

156 DAWIDOWICZ  ANDRZEJ BLEDZEWM70-79130 5 SAMSEBIEGAM 00:51:09.137105

079 KUPRIJAŃCZYK  ANDRZEJ GORZÓW
WIELKOPOLSKI

M50-59131 13 DĄBROWSKI TEAM 00:51:22.942106

048 BUKOWSKI  RAFAŁ WAWRÓWM40-49132 27 00:51:26.895107

082 DOMAGALSKA  IWONA LUDWIGSFELDEK30-39133 11 00:51:27.55926
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169 AFTYKA  EDYTA KOSTRZYN NAD ODRAK50+134 1 TWÓJ STYL PRODUCENT
KARTONÓW

00:51:30.08227

152 KULA  WOJCIECH DĘBNOM30-39135 36 00:51:30.840108

253 BORYSOWICZ  KRZYSZTOF KOSTRZYN NAD ODRĄM30-39136 37 TELEMOND HOLDING 00:51:35.172109

052 SHEHYNSKA  GALYNA KOSTRZYN NAD ODRĄK30-39137 12 00:51:54.54928

197 CZESZYK  ROMAN KOSTRZYN NAD ODRĄM40-49138 28 ARCTIC PAPER KOSTRZYN S.A. 00:51:58.330110

204 CYBULSKA  MAŁGORZATA KOSTRZYN NAD ODRĄK30-39139 13 ICT POLAND 00:51:58.53629

150 WASILEWSKA  AGNIESZKA KOSTRZYN NAD ODRĄK30-39140 14 00:51:59.38430

238 ROTAS  PAUL ARANGO KOSTRZYN NAD ODRAM30-39141 38 MAGNA LIGHTING KOSTRZYN 00:52:07.097111

109 PIWKOWSKA  AGNIESZKA WITNICAK40-49142 10 00:52:08.12531

148 MUSIAŁ  DARIUSZ GORZÓW
WIELKOPOLSKI

M40-49143 29 00:52:09.845112

098 KULIG  KRZYSZTOF DOŁGIEM40-49144 30 MODLITWA BIEGANIA GRYFINO 00:52:11.106113

104 CHOWAŃSKI  BARTOSZ LIPIANYM40-49145 31 CJS TŁUMACZENIA MYŚLIBÓRZ 00:52:13.232114

016 BEKIER  ADAM KOSTRZYN NAD ODRAM30-39146 39 00:52:20.089115

091 KRUK  PIOTR CHOJNAM40-49147 32 00:52:27.889116

103 HAPON  ANDRII KOSTRZYN NAD ODRAM30-39148 40 00:52:28.473117

129 KOSIOROWSKI  GRACJAN KOSTRZYN NAD ODRĄM20-29149 18 00:52:30.949118

036 GAWLIK  OLIWIA KOSTRZYN NAD ODRĄK20-29150 7 00:52:31.57832

024 KOWALCZYK  PAULINA GORZÓW
WIELKOPOLSKI

K40-49151 11 ZMĘCZENI NA STARCIE 00:52:39.70733

128 BIERNACKI  ANDRZEJ MOSTKOWOM40-49152 33 TRIATHLON LIPIANY 00:52:44.373119

162 JACKIEWICZ  AGNIESZKA KOSTRZYN NAD ODRĄK40-49153 12 KONKRET 00:52:53.30734

161 JACKIEWICZ  ARTUR KOSTRZYN NAD ODRĄM40-49154 34 TATARA RUNING TEAM 00:52:53.385120

266 WALIŁKO  PRZEMYSŁAW SULĘCINM40-49155 35 TELEMOND HOLDING 00:52:55.751121

268 CIEŚLA  KRZYSZTOF SŁUBICEM30-39156 41 KLUB FIT FOX SŁUBICE 00:53:01.847122
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074 KACZMAREK  JAN MIESZKOWICEM70-79157 6 KACZMAREK TEAM 00:53:07.730123

087 PANEK  DARIA KOSTRZYN NAD ODRĄK20-29158 8 00:53:12.12735

220 WÓJCIK  MARTA KOSTRZYN NAD ODRĄK30-39159 15 ICT POLAND 00:53:27.61436

145 GNIADY  NIKODEM NAMYŚLINM16-19160 3 00:53:32.607124

208 GNIADY  KRZYSZTOF NAMYŚLINM40-49161 36 ICT POLAND 00:53:33.018125

061 WOLNIEWICZ  RYSZARD PNIEWYM60-69162 9 00:53:33.652126

257 KAMIŃSKI  KAMIL KOSTRZYN NAD ODRĄM40-49163 37 TELEMOND HOLDING 00:53:34.994127

251 SZWAJKOWSKI  MICHAŁ ŁAGODZINM40-49164 38 SAM DONG 00:53:41.780128

215 PYRZOWSKI  MARCIN KOSTRZYN NAD ODRĄM30-39165 42 ICT POLAND 00:53:50.292129

229 HADRYSIAK  MARTYNA KOSTRZYN NAD ODRAK20-29166 9 MAGNA LIGHTING KOSTRZYN 00:53:54.15237

102 JAZ  JUSTYNA CHOJNAK20-29167 10 AGB NYGUS CHOJNA 00:53:55.25738

050 SZANDURSKA  ANNA KOSTRZYN NAD ODRĄK40-49168 13 ICOFORM 00:53:55.82439

097 SOROKIN  VADYM KOSTRZYN NAD ODRĄM16-19169 4 00:53:59.779130

267 WALKOWIAK  PAWEŁ KOSTRZYN NAD ODRĄM30-39170 43 TELEMOND HOLDING 00:54:06.879131

185 KĘDZIERSKI  DAWID KOSTRZYN NAD ODRĄM20-29171 19 KKL KOSTRZYN 00:54:14.467132

187 GAPSKI  BOGDAN PĘCKOWOM50-59172 14 BIEGACZE JÓZEFA NOJI 00:54:25.947133

105 CZEKALSKI  KRZYSZTOF CHOJNAM40-49173 39 AGB NYGUS CHOJNA 00:54:29.448134

116 WÓJCIK  ADRIAN KOSTRZYN N/OM30-39174 44 ZÄUNE WOJCIK 00:54:39.732135

017 DZUDZEWICZ  MARTA KOSTRZYN NAD ODRĄK30-39175 16 00:54:40.07740

212 LEMCZAK  PAWEŁ BOLESZKOWICEM40-49176 40 ICT POLAND 00:54:52.050136

040 SIELSKA  JUSTYNA KOSTRZYN NAD ODRĄK30-39177 17 00:55:04.66641

011 KUCHOWICZ  ŁUKASZ KOSTRZYN NAD ODRĄM40-49178 41 KOSTRZYŃSKI KLUB KARATE 00:55:09.956137

186 ŚNIEGOWSKA  KAROLINA KOSTRZYN NAD ODRĄK30-39179 18 00:55:25.87242

164 RZEPECKA  JOANNA GORZÓW
WIELKOPOLSKI

K20-29180 11 00:55:44.54143
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004 WÓJTOWICZ  OLGA KOSTRZYN NAD ODRĄK30-39181 19 00:56:05.27844

160 FRONTCZAK  EWA CHOJNAK30-39182 20 AGB NYGUS CHOJNA 00:56:25.31245

180 OLCZAK  FILIP KOSTRZYN NAD ODRAM16-19183 5 00:56:40.091138

159 CIEŚLA  AGNIESZKA KOSTRZYN NAD ODRĄK30-39184 21 TATARA RUNING TEAM 00:56:41.76546

167 KICKI  PIOTR KOSTRZYN NAD ODRĄM50-59185 15 00:56:43.434139

194 ZIOŁAŃSKA  MONIKA KOSTRZYN NAD ODRĄK40-49186 14 00:56:50.62447

243 YATE  NICOLAS GARZON KOSTRZYN NAD ODRAM20-29187 20 MAGNA LIGHTING KOSTRZYN 00:56:51.882140

056 LEWANDOWSKI  MATEUSZ KOSTRZYN NAD ODRĄM30-39188 45 00:56:57.601141

077 CZULAK  KRZYSZTOF WITNICAM60-69189 10 00:57:14.225142

037 SZYDEŁKO  JAROSŁAW KOSTRZYN NAD ODRĄM60-69190 11 00:57:17.170143

219 TORBICZUK  MARIOLA KOSTRZYN NAD ODRĄK30-39191 22 ICT POLAND 00:57:20.19848

265 TORBICZUK  MARIUSZ KOSTRZYNM40-49192 42 TELEMOND HOLDING 00:57:20.639144

099 SZURGOCIŃSKI  PIOTR CHOJNAM50-59193 16 AGB NYGUS CHOJNA 00:57:27.963145

216 SAMBORSKI  BARTOSZ DĘBNOM20-29194 21 ICT POLAND 00:57:32.421146

199 PASDA  ŁUKASZ SARBINOWOM30-39195 46 ARCTIC PAPER KOSTRZYN S.A. 00:57:33.777147

038 PIETRZYK  ANDRZEJ BUCZEKM60-69196 12 00:57:36.629148

039 PIETRZYK  KASIA WROCŁAWK40-49197 15 00:57:37.05649

035 TYLMAN  BARBARA DĘBNOK40-49198 16 TATARA TEAM RUNING 00:57:43.68750

259 MAKOWSKA  MARIOLA KOSTRZYN NAD ODRAK40-49199 17 TELEMOND HOLDING 00:57:43.82951

183 TARAZEWICZ  ŁUKASZ KOSTRZYN NAD ODRĄM30-39200 47 00:58:11.055149

008 CAŁY  KAROL RZEPINM30-39201 48 00:58:17.422150

234 OSPINA  JUAN GONZALES KOSTRZYN NAD ODRAM20-29202 22 MAGNA LIGHTING KOSTRZYN 00:58:21.644151

237 ROMERO  YUDI CONTRERAS KOSTRZYN NAD ODRAK20-29203 12 MAGNA LIGHTING KOSTRZYN 00:58:21.64452

235 PISKOREK  ROBERT KOSTRZYN NAD ODRAM20-29204 23 MAGNA LIGHTING KOSTRZYN 00:58:49.170152

012 OLEK  WOJCIECH KOSTRZYN NAD ODRĄM30-39205 49 00:58:58.171153
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080 MARYNICH  INNA KOSTRZYN NAD ODRĄK30-39206 23 BEZ  KLUBU 00:59:04.24253

032 JEMCZURA  WŁADYSŁAW DĘBNOM50-59207 17 00:59:19.719154

239 RYBALKO  ALINA KOSTRZYN NAD ODRAK20-29208 13 MAGNA LIGHTING KOSTRZYN 01:00:30.66054

278 MADERA  KRZYSZTOF CHOJNAM40-49209 43 01:00:33.400155

111 BINDAS  PAULINA CHOJNAK30-39210 24 AGB NYGUSY 01:00:33.65555

248 FLESZER  GRZEGORZ KOSTRZYNM20-29211 24 SAM DONG 01:00:52.575156

057 SŁOWIŃSKA  DOROTA KOSTRZYN NAD ODRĄK40-49212 18 01:01:04.31656

051 ZBIEJCZYK  LUKASZ RĄBIEŃ ABM40-49213 44 01:01:05.561157

054 CICHOŃ  ELZBIETA KOSTRZYN NAD ODRĄK50+214 2 01:01:15.58557

018 BONIECKI  BARTOSZ KOSTRZYN NAD ODRAM40-49215 45 BIEGAM BO NIE LUBIĘ 01:01:20.816158

249 HACHLICA  ALICJA KOSTRZYNK20-29216 14 SAM DONG 01:02:50.56958

029 WAŚKO  PATRYCJA KOSTRZYN NAD ODRĄK30-39217 25 01:03:01.38559

228 GABRYSIAK  KACPER KOSTRZYN NAD ODRAM20-29218 25 MAGNA LIGHTING KOSTRZYN 01:03:08.510159

042 TURAJ  MARZENA KOSTRZYN NAD ODRĄK30-39219 26 01:04:16.17360

005 SZWAJKOWSKA  KAMILA ŁAGODZINK40-49220 19 01:04:34.62161

227 FASZCZA  ŁUKASZ KOSTRZYN NAD ODRAM30-39221 50 MAGNA LIGHTING KOSTRZYN 01:04:47.016160

063 SOBKOWSKA  IWONA KOSTRZYN NAD ODRĄK30-39222 27 IWONA SOBKOWSKA
FOTOGRAFIA

01:05:15.31462

059 WIŚNIEWSKA  ANNA KOSTRZYN NAD ODRĄK20-29223 15 01:05:26.51063

060 SKOMAR  ALEKSANDRA SULĘCINK20-29224 16 01:05:26.57364

275 FRANKÓW  ZBIGNIEW DĘBNOM70-79225 7 DĘBNO 01:05:27.149161

108 SKRZYPCZAK  KATARZYNA KOSTRZYN NAD ODRĄK30-39226 28 01:05:31.27065

247 CICHON  MONIKA KOSTRZYNK30-39227 29 SAM DONG 01:05:33.25566

107 STUCZYŃSKI  SEBASTIAN KOSTRZYN NAD ODRĄM20-29228 26 01:05:37.777162

209 GŁĄBICKA  JOANNA KOSTRZYN NAD ODRĄK20-29229 17 ICT POLAND 01:05:39.27767
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244 YOSCHCHENKO  ANTON KOSTRZYN NAD ODRAM20-29230 27 MAGNA LIGHTING KOSTRZYN 01:06:20.136163

271 KOPEĆ  BOGDAN GORZÓW WLKP.M50-59231 18 ICOFORM 01:06:27.486164

085 SZANIAWSKI  ANDRZEJ KOSTRZYN NAD ODRĄM30-39232 51 01:06:52.138165

232 MILKA  RADOSŁAW ?M20-29233 28 MAGNA LIGHTING KOSTRZYN 01:07:01.964166

124 PAWLESKI  KRZYSZTOF KRZYWINM40-49234 46 AGB NYGUS CHOJNA 01:09:10.640167

158 MOLSKA  MAŁGORZATA KŁODAWAK50+235 3 OSP KŁODAWA 01:12:05.98968

245 ZIENTEK  AGATA ?K30-39236 30 MAGNA LIGHTING KOSTRZYN 01:14:07.46769

043 GĄSZCZAK  TADEUSZ GLIWICEM80+237 1 01:14:21.419168

225 DUARTE  WENDY KOSTRZYN NAD ODRAK20-29238 18 MAGNA LIGHTING KOSTRZYN 01:18:16.76370

231 MAIBORODA  ANNA KOSTRZYN NAD ODRAK20-29239 19 MAGNA LIGHTING KOSTRZYN 01:18:16.81171

122 PIECZYKOLAN  AMELIA KOSTRZYN NAD ODRĄK20-29240 20 01:19:12.94172

269 DUDEK  CELINA BOLESZKOWICEK50+241 4 BOLESZKOWICE 01:20:52.45673

263 SIEMIERNIK  DARIUSZ KOSTRZYN NAD ODRĄM40-49242 47 TELEMOND HOLDING 01:24:52.162169

222 AYARA  CARLOS KOSTRZYN NAD ODRAM30-39243 0 MAGNA LIGHTING KOSTRZYN DNF0

224 DIAZ  LEIDY YAZMIN AL KOSTRZYN NAD ODRAK20-29244 0 MAGNA LIGHTING KOSTRZYN DNF0

276 ROSZAK  JOANNA KOSTRZYN NAD ODRĄK30-39245 0 KOSTRZYN DNF0
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133 WASIELEWSKA  PAULINA POLICEK20-291 1 UKL "ÓSEMKA" POLICE 00:38:30.8801

146 NOWAK  IWONA OSTROWICEK30-392 1 00:40:13.1922

009 POCHRANOWICZ  BARBARA DĘBNOK40-493 1 STOWARZYSZENIE MARATON
DĘBNO;OSP DĘBNO

00:41:06.4303

075 ZIOMEK  JAGODA WITNICAK20-294 2 ŚLĘZAK TEAM 00:42:14.4164

010 ŻOLOB  ANŻELIKA SŁUBICEK20-295 3 KLUB FIT FOX SŁUBICE 00:42:23.3245

096 KOBYDECKA  KLAUDIA KOSTRZYN NAD ODRĄK30-396 2 TATARA TEAM RUNING 00:44:19.1886

006 JAKIMOWICZ  KAMILA KOSTRZYN NAD ODRĄK30-397 3 TATARA RUNING TEAM 00:44:46.1647

131 DOBROŁOWICZ  MARTA GORZÓW WLKP.K40-498 2 BBL GORZÓW 00:45:00.6758

031 ROSADZIŃSKA  RENATA DĘBNOK40-499 3 ICOFORM 00:45:26.2309

125 KOMARNICKA  IZABELA GORZÓW
WIELKOPOLSKI

K30-3910 4 00:45:44.31310

118 SKIBA  HANNA WITNICAK20-2911 4 00:45:44.50211

240 TUIAKHOVA  VIKTORIIA ?K40-4912 4 MAGNA LIGHTING KOSTRZYN 00:45:47.93512

110 PIÓRKOWSKA  AGNIESZKA LIPIANYK40-4913 5 00:46:31.72713

142 GAPSKA  ZUZANNA PĘCKOWOK30-3914 5 BIEGACZE JÓZEFA NOJI 00:47:22.95214

221 ADAMOWICZ  MAŁGORZATA KOSTRZYN NAD ODRAK30-3915 6 MAGNA LIGHTING KOSTRZYN 00:47:59.48915

090 ORAWIEC  ANETA KOSTRZYN NAD ODRĄK40-4916 6 00:48:22.80416

262 ORPEL  ANNA KOSTRZYN NAD ODRĄK40-4917 7 TELEMOND HOLDING 00:48:29.21317

066 ZAPAŁA  KRYSPINA KOSTRZYN NAD ODRĄK40-4918 8 TATARA TEAM RUNING 00:48:31.74918

055 ŻMIJEWSKA  MAGDA KOSTRZYN NAD ODRĄK30-3919 7 00:49:40.51919

020 BIAŁKO  KATARZYNA FRANKFURT ODERK40-4920 9 00:49:45.27720

135 CHOLEWA  IZABELA CYBINKAK30-3921 8 00:49:54.11421

191 BANIEL  WIOLETA KOSTRZYN NAD ODRĄK30-3922 9 00:49:56.99022

277 KULIK  LUIZA SŁUBICEK30-3923 10 SŁUBICE 00:50:44.09823
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095 JAZ  ANETA CHOJNAK20-2924 5 AGB NYGUS CHOJNA 00:50:53.85124

094 KOZAK  WERONIKA MYŚLIBÓRZK20-2925 6 00:50:55.71425

082 DOMAGALSKA  IWONA LUDWIGSFELDEK30-3926 11 00:51:27.55926

169 AFTYKA  EDYTA KOSTRZYN NAD ODRAK50+27 1 TWÓJ STYL PRODUCENT
KARTONÓW

00:51:30.08227

052 SHEHYNSKA  GALYNA KOSTRZYN NAD ODRĄK30-3928 12 00:51:54.54928

204 CYBULSKA  MAŁGORZATA KOSTRZYN NAD ODRĄK30-3929 13 ICT POLAND 00:51:58.53629

150 WASILEWSKA  AGNIESZKA KOSTRZYN NAD ODRĄK30-3930 14 00:51:59.38430

109 PIWKOWSKA  AGNIESZKA WITNICAK40-4931 10 00:52:08.12531

036 GAWLIK  OLIWIA KOSTRZYN NAD ODRĄK20-2932 7 00:52:31.57832

024 KOWALCZYK  PAULINA GORZÓW
WIELKOPOLSKI

K40-4933 11 ZMĘCZENI NA STARCIE 00:52:39.70733

162 JACKIEWICZ  AGNIESZKA KOSTRZYN NAD ODRĄK40-4934 12 KONKRET 00:52:53.30734

087 PANEK  DARIA KOSTRZYN NAD ODRĄK20-2935 8 00:53:12.12735

220 WÓJCIK  MARTA KOSTRZYN NAD ODRĄK30-3936 15 ICT POLAND 00:53:27.61436

229 HADRYSIAK  MARTYNA KOSTRZYN NAD ODRAK20-2937 9 MAGNA LIGHTING KOSTRZYN 00:53:54.15237

102 JAZ  JUSTYNA CHOJNAK20-2938 10 AGB NYGUS CHOJNA 00:53:55.25738

050 SZANDURSKA  ANNA KOSTRZYN NAD ODRĄK40-4939 13 ICOFORM 00:53:55.82439

017 DZUDZEWICZ  MARTA KOSTRZYN NAD ODRĄK30-3940 16 00:54:40.07740

040 SIELSKA  JUSTYNA KOSTRZYN NAD ODRĄK30-3941 17 00:55:04.66641

186 ŚNIEGOWSKA  KAROLINA KOSTRZYN NAD ODRĄK30-3942 18 00:55:25.87242

164 RZEPECKA  JOANNA GORZÓW
WIELKOPOLSKI

K20-2943 11 00:55:44.54143

004 WÓJTOWICZ  OLGA KOSTRZYN NAD ODRĄK30-3944 19 00:56:05.27844

160 FRONTCZAK  EWA CHOJNAK30-3945 20 AGB NYGUS CHOJNA 00:56:25.31245

159 CIEŚLA  AGNIESZKA KOSTRZYN NAD ODRĄK30-3946 21 TATARA RUNING TEAM 00:56:41.76546
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194 ZIOŁAŃSKA  MONIKA KOSTRZYN NAD ODRĄK40-4947 14 00:56:50.62447

219 TORBICZUK  MARIOLA KOSTRZYN NAD ODRĄK30-3948 22 ICT POLAND 00:57:20.19848

039 PIETRZYK  KASIA WROCŁAWK40-4949 15 00:57:37.05649

035 TYLMAN  BARBARA DĘBNOK40-4950 16 TATARA TEAM RUNING 00:57:43.68750

259 MAKOWSKA  MARIOLA KOSTRZYN NAD ODRAK40-4951 17 TELEMOND HOLDING 00:57:43.82951

237 ROMERO  YUDI CONTRERAS KOSTRZYN NAD ODRAK20-2952 12 MAGNA LIGHTING KOSTRZYN 00:58:21.64452

080 MARYNICH  INNA KOSTRZYN NAD ODRĄK30-3953 23 BEZ  KLUBU 00:59:04.24253

239 RYBALKO  ALINA KOSTRZYN NAD ODRAK20-2954 13 MAGNA LIGHTING KOSTRZYN 01:00:30.66054

111 BINDAS  PAULINA CHOJNAK30-3955 24 AGB NYGUSY 01:00:33.65555

057 SŁOWIŃSKA  DOROTA KOSTRZYN NAD ODRĄK40-4956 18 01:01:04.31656

054 CICHOŃ  ELZBIETA KOSTRZYN NAD ODRĄK50+57 2 01:01:15.58557

249 HACHLICA  ALICJA KOSTRZYNK20-2958 14 SAM DONG 01:02:50.56958

029 WAŚKO  PATRYCJA KOSTRZYN NAD ODRĄK30-3959 25 01:03:01.38559

042 TURAJ  MARZENA KOSTRZYN NAD ODRĄK30-3960 26 01:04:16.17360

005 SZWAJKOWSKA  KAMILA ŁAGODZINK40-4961 19 01:04:34.62161

063 SOBKOWSKA  IWONA KOSTRZYN NAD ODRĄK30-3962 27 IWONA SOBKOWSKA
FOTOGRAFIA

01:05:15.31462

059 WIŚNIEWSKA  ANNA KOSTRZYN NAD ODRĄK20-2963 15 01:05:26.51063

060 SKOMAR  ALEKSANDRA SULĘCINK20-2964 16 01:05:26.57364

108 SKRZYPCZAK  KATARZYNA KOSTRZYN NAD ODRĄK30-3965 28 01:05:31.27065

247 CICHON  MONIKA KOSTRZYNK30-3966 29 SAM DONG 01:05:33.25566

209 GŁĄBICKA  JOANNA KOSTRZYN NAD ODRĄK20-2967 17 ICT POLAND 01:05:39.27767

158 MOLSKA  MAŁGORZATA KŁODAWAK50+68 3 OSP KŁODAWA 01:12:05.98968

245 ZIENTEK  AGATA ?K30-3969 30 MAGNA LIGHTING KOSTRZYN 01:14:07.46769

225 DUARTE  WENDY KOSTRZYN NAD ODRAK20-2970 18 MAGNA LIGHTING KOSTRZYN 01:18:16.76370
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231 MAIBORODA  ANNA KOSTRZYN NAD ODRAK20-2971 19 MAGNA LIGHTING KOSTRZYN 01:18:16.81171

122 PIECZYKOLAN  AMELIA KOSTRZYN NAD ODRĄK20-2972 20 01:19:12.94172

269 DUDEK  CELINA BOLESZKOWICEK50+73 4 BOLESZKOWICE 01:20:52.45673

224 DIAZ  LEIDY YAZMIN AL KOSTRZYN NAD ODRAK20-2974 0 MAGNA LIGHTING KOSTRZYN DNF0

276 ROSZAK  JOANNA KOSTRZYN NAD ODRĄK30-3975 0 KOSTRZYN DNF0
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007 STADNIK  JACEK ZIELONA GÓRAM30-391 1 00:32:37.3841

195 HULEWICZ  MICHAŁ GORZÓW
WIELKOOLSKI

M30-392 2 HULEWICZ RUNNING TEAM 00:33:05.8462

230 HRYCIUK  ŁUKASZ ?M30-393 3 MAGNA LIGHTING KOSTRZYN 00:33:17.4423

115 GWÓŹDŹ  JACEK DREZDENKOM30-394 4 NADLEŚNICTWO SMOLARZ 00:33:19.8964

069 PRĘDKIEWICZ  MARCEL GORZÓW
WIELKOPOLSKI

M20-295 1 WIERZBICKI RUNNING PROJECT 00:35:17.1565

260 NIZIŃSKI  SŁAWEK KOSTRZYN NAD ODRĄM30-396 5 TELEMOND HOLDING 00:35:52.4146

003 ANDRUSZKIEWICZ  DAMIAN STARGARDM20-297 2 00:35:56.4967

174 KIEWRA  ROBERT OŚNO LUBUSKIEM40-498 1 MORSY OŚNO LUBUSKIE 00:36:39.9598

154 HUMBLA  ADAM GORZÓW
WIELKOPOLSKI

M20-299 3 00:36:58.4009

136 GRZEMSKI  ROMAN BARLINEKM50-5910 1 HE MAX BARLINEK 00:37:06.59410

101 BARTOSIK  OLIWIER BARLINEKM20-2911 4 HRMAX BARLINEK 00:37:43.12711

081 WOŹNICA  KONRAD CZELINM30-3912 6 #ZALINIAMETYTEAM 00:38:06.76312

172 WERS  KRZYSZTOF KOŁOBRZEGM30-3913 7 NADMORSCY BIEGACZE
KOŁOBRZEG

00:38:14.06313

015 OLEK  ŁUKASZ KOSTRZYN NAD ODRĄM30-3914 8 00:38:19.24114

280 NOWACKI  DAMIAN CHOJNAM30-3915 9 00:38:21.24115

113 ŚLESICKI  SEWERYN DĘBNOM40-4916 2 HIT ARTWORKS |
WWW.HITARTWORKS.COM/PL

00:38:25.65316

163 TOMASZEWSKI  RYSZARD RZEPINM40-4917 3 00:38:41.27217

076 BAGIŃSKI  ADAM OŚNO LUBUSKIEM40-4918 4 MORSY OŚNO LUBUSKIE 00:38:45.58718

256 DUDKOWSKI  KAMIL GORZÓW
WIELKOPOLSKI

M30-3919 10 TELEMOND HOLDING 00:39:05.66719

188 KLINCEWICZ  ADRIAN GORZÓW
WIELKOPOLSKI

M20-2920 5 KS IRONMAN SZCZECIN/KAZIKI 00:39:24.80020
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030 ROSADZIŃSKI  MACIEJ DĘBNOM40-4921 5 00:39:29.10121

025 FOŁTA  ADRIAN GORZÓW
WIELKOPOLSKI

M40-4922 6 WIERZBICKI RUNNING PROJECT 00:39:33.01122

117 PILSAK  HUBERT GORZÓW
WIELKOPOLSKI

M20-2923 6 00:39:36.46023

149 TROCHIMIUK  ANDRZEJ MORYŃM40-4924 7 WIELKOPOLSKI RUNNING TEAM 00:39:36.97924

165 BIEDRZYCKI  KRZYSZTOF KOŁOBRZEGM50-5925 2 NADMORSCY BIEGACZE
KOŁOBRZEG

00:39:46.32925

177 KOTOWICZ  JAKUB GORZÓW
WIELKOPOLSKI

M30-3926 11 00:39:56.30926

100 BARTOSIK  PRZEMYSŁAW BARLINEKM40-4927 8 HRMAX BARLINEK 00:40:19.48027

153 PAWLAK  ADRIAN GORZOWM30-3928 12 GORZOWSKA SIŁA 00:40:44.27028

190 ZABAGŁO  LESZEK GORZÓW WLKP.M50-5929 3 BBL GORZÓW WLKP. 00:40:56.86329

173 SMYCZ  GRZEGORZ KOSTRZYN NAD ODRĄM40-4930 9 SMYKI BIEGAJĄ 00:41:11.57530

001 PODBERESKI  JÓZEF GUDZISZM60-6931 1 GUDZISZ 00:41:18.13831

084 TYTUS  PIOTR GORZÓW
WIELKOPOLSKI

M30-3932 13 P.A.K.T 00:41:26.30932

213 MATUK  MARIUSZ GÓRZYCAM40-4933 10 ICT POLAND 00:41:26.98633

210 JASZCZYSZYN  KRZYSZTOF DĘBNOM30-3934 14 ICT POLAND 00:41:29.14934

141 MENDYKA  ŁUKASZ ŚRODA
WIELKOPOLSKA

M30-3935 15 00:41:47.57035

126 TATAREWICZ  KRZYSZTOF SŁOŃSKM50-5936 4 AUTOCENTRUM 00:41:52.11636

252 ANDRZEJAK  SZYMON CHOJNAM40-4937 11 TELEMOND HOLDING 00:41:54.81237

112 ROLICZ  MARCIN BIAŁCZM50-5938 5 TATARA TEAM RUNING 00:42:11.45638

226 DURDA  ALEKSANDER KOSTRZYN NAD ODRAM30-3939 16 MAGNA LIGHTING KOSTRZYN 00:42:21.34139

207 GAWEŁ  TOMASZ MIESZKOWICEM40-4940 12 ICT POLAND 00:42:26.17640

258 KORBA  BARTOSZ BOLESZKOWICEM20-2941 7 TELEMOND HOLDING 00:42:26.90141
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086 ŚLIWIŃSKI  MARCIN CHOJNAM40-4942 13 AKTYWNA CHOJNA 00:42:29.05942

067 SIKORA  ROBERT BARLINEKM60-6943 2 HRMAX BARLINEK 00:43:19.34643

176 NOWAK  MARCIN KOSTRZYN NAD ODRĄM40-4944 14 00:43:51.22644

254 CZAPALUK  RYSZARD KOSTRZYN NAD ODRAM20-2945 8 TELEMOND HOLDING 00:43:55.38845

092 ZAJĄCZKOWSKI  BARTEK PRZEMYŚLM40-4946 15 00:43:59.31446

140 TOMASZEWSKI  KAROL GORZÓW
WIELKOPOLSKI

M30-3947 17 00:44:05.78247

064 DOŁMAT  EDWARD GORZÓW WLKP.M60-6948 3 00:44:07.59348

274 JORDAN  MAREK DĘBNOM30-3949 18 ICT POLAND 00:44:10.69349

014 PIECHOTA  PRZEMYSŁAW KOSTRZYN NAD ODRAM20-2950 9 00:44:12.28350

013 NIZINSKI  MARIUSZ KOSTRZYN NAD ODRAM40-4951 16 00:44:25.27351

062 LASEK  BARTOSZ SZCZECINM40-4952 17 RAZ SZCZECIN 00:44:25.95252

264 SMYCZ  MARIUSZ KOSTRZYN NAD ODRĄM40-4953 18 TELEMOND HOLDING 00:44:30.72753

072 TOMCZAK  DAWID KOSTRZYN NAD ODRĄM30-3954 19 KOSTRZYŃSKI KLUB KARATE 00:44:32.33654

021 PRZYMUSZAŁA  MICHAŁ KOSTRZYN NAD ODRAM30-3955 20 TATARA TEAM RUNING 00:44:35.71055

134 HORBATOWSKI  GRZEGORZ CYBINKAM30-3956 21 BEZ  KLUBU 00:44:39.33756

178 PAWLAK  PATRYK GORZÓW
WIELKOPOLSKI

M30-3957 22 GORZOWSKA SIŁA 00:44:40.56757

279 POLAK  JAN LEMIERZYCEM60-6958 4 00:44:42.73058

281 KRUSZAK  JAREK KOSTRZYN NAD ODRAM40-4959 19 TATARA TEAM 00:44:43.88059

143 ŻMUDZKI  MATEUSZ PRZYJEZIERZEM30-3960 23 PRZYJEZIERZE 00:44:51.80960

041 SCHMALFUß  TOBIAS BERLINM30-3961 24 00:45:03.21261

127 KAŁUŻNY  RYSZARD MOSTKOWOM60-6962 5 TRIATHLON LIPIANY 00:45:03.43462

189 SOWA  RAFAL GORZÓWM30-3963 25 00:45:06.71163

206 GĄSIOROWSKI  ANDRZEJ KOSTRZYN NAD ODRĄM40-4964 20 ICT POLAND 00:45:29.62764
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242 VELA  FREDY VAQUIRO KOSTRZYN NAD ODRAM30-3965 26 MAGNA LIGHTING KOSTRZYN 00:45:30.33565

246 BOGUCKI  ARKADIUSZ CZARNÓWM30-3966 27 SAM DONG 00:45:32.44366

179 ŻYLEWICZ  KACPER KOSTRZYN NAD ODRĄM16-1967 1 00:46:00.40067

002 BUKIEL  KRZYSZTOF KOSTRZYN NAD ODRĄM60-6968 6 TWÓJ STYL PRODUCENT
KARTONÓW

00:46:11.06768

168 MATKOWSKI  JACEK KRZYŻ WIELKOPOLSKIM20-2969 10 BIEGACZE JÓZEFA NOJI 00:46:14.79169

026 WARSZAWSKI  JERZY LUBUSKA 12/4M70-7970 1 00:46:20.96570

198 JAŹDZIKOWSKI  ROBERT DĘBNOM50-5971 6 ARCTIC PAPER KOSTRZYN S.A. 00:46:24.13771

218 SUTRYK  GRZEGORZ DĘBNOM30-3972 28 ICT POLAND 00:46:39.30172

123 SZALAST  MATEUSZ KOSTRZYN NAD ODRĄM20-2973 11 00:46:40.52973

193 TOMASZEWSKI  TOMASZ RZEPINM50-5974 7 00:46:50.61474

255 DONKE  ADRIAN KOSTRZYN NAD ODRĄM20-2975 12 TELEMOND HOLDING 00:47:04.71475

211 JEMCZURA  RAFAŁ DĘBNOM30-3976 29 ICT POLAND 00:47:15.79976

139 BŁASZCZAK  ANDRZEJ OŚNO LUBUSKIEM40-4977 21 00:47:26.45777

175 JANUSZ  ERYK KOSTRZYN NAD ODRĄM30-3978 30 00:47:28.83678

114 SZYMANSKI  DARIUSZ GORZÓW WLKP.M30-3979 31 00:47:54.14079

130 WOJCIESZAK  ADRIAN KOSTRZYN NAD ODRĄM20-2980 13 00:48:08.13580

250 MOSZCZYŃSKI  ANDRZEJ GORZÓWM40-4981 22 SAM DONG 00:48:21.10081

147 KULIKOWSKI  EDWARD SŁUBICEM60-6982 7 SŁUBICKA AKADEMIA BIEGOWA 00:48:31.19682

261 OLEK  MARCIN KOSTRZYN NAD ODRĄM40-4983 23 TELEMOND HOLDING 00:48:38.81783

068 ZAGRODNIK  ROMAN RZEPINM30-3984 32 00:48:45.17484

272 OSTROWSKI  MARIAN ZŁOCIENIECM70-7985 2 ZŁOCIENIEC 00:48:56.69185

223 BUITRAGO  YOHAN JAVIER KOSTRZYN NAD ODRAM30-3986 33 MAGNA LIGHTING KOSTRZYN 00:48:57.57386

028 BARTYSZAK  JAROSŁAW PRZYJEZIERZEM50-5987 8 PRZYJEZIERZE 00:48:59.20887

171 MĄDRZAK  BOGUMIŁ RUDNICAM70-7988 3 KOSMOS 78 RUDNICA 00:49:04.05488
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273 TYRAŁA  PAWEŁ KOSTRZYN NAD ODRĄM40-4989 24 OSP KOSTRZYN NAD ODRĄ 00:49:04.87989

034 KOWALEWSKI  WALERY KOSTRZYNM60-6990 8 TWÓJ STYL PRODUKCJA
KARTONÓW

00:49:23.87190

202 SZKADUN  KRZYSZTOF DĘBNOM30-3991 34 ARCTIC PAPER KOSTRZYN S.A. 00:49:30.59091

071 RODAK  KUBA WITNICAM16-1992 2 AKTYWNA WITNICA 00:49:47.48292

205 DRZAZGA  DARIUSZ KŁODAWAM50-5993 9 ICT POLAND 00:49:57.14993

137 TRACZ  TOMASZ CZARNÓWM20-2994 14 WALKA CZARNÓW 00:49:57.48094

236 RODRIGES  OSKAR KOSTRZYN NAD ODRAM20-2995 15 MAGNA LIGHTING KOSTRZYN 00:49:58.45795

241 URBANO  DANIEL RINCORN KOSTRZYN NAD ODRAM20-2996 16 MAGNA LIGHTING KOSTRZYN 00:50:00.89896

184 BANACH  WIESLAW KOSTRZYN N/ODRAM50-5997 10 BEZ 00:50:00.99297

045 OKONEK  KAZIMIERZ GORZÓW WLKP.M70-7998 4 BBL GORZÓW 00:50:03.42298

088 OWSIANNY  TOMASZ DZIERSŁAWICEM50-5999 11 00:50:15.74299

201 SZANDURSKI  JAROSŁAW KOSTRZYN NAD ODRĄM40-49100 25 ARCTIC PAPER KOSTRZYN S.A. 00:50:17.458100

166 KOBYLAK  JANUSZ KOŁOBRZEGM40-49101 26 NADMORSCY BIEGACZE
KOŁOBRZEG

00:50:18.955101

192 STĘPOWSKI  PATRYK KOSTRZYN NAD ODRĄM20-29102 17 BEZ  KLUBU 00:50:19.661102

181 DOBS  MATEUSZ SLUBICEM30-39103 35 00:50:28.066103

093 SEMASZCZUK  STANISŁAW KOSTRZYN NAD ODRĄM50-59104 12 00:50:55.241104

156 DAWIDOWICZ  ANDRZEJ BLEDZEWM70-79105 5 SAMSEBIEGAM 00:51:09.137105

079 KUPRIJAŃCZYK  ANDRZEJ GORZÓW
WIELKOPOLSKI

M50-59106 13 DĄBROWSKI TEAM 00:51:22.942106

048 BUKOWSKI  RAFAŁ WAWRÓWM40-49107 27 00:51:26.895107

152 KULA  WOJCIECH DĘBNOM30-39108 36 00:51:30.840108

253 BORYSOWICZ  KRZYSZTOF KOSTRZYN NAD ODRĄM30-39109 37 TELEMOND HOLDING 00:51:35.172109

197 CZESZYK  ROMAN KOSTRZYN NAD ODRĄM40-49110 28 ARCTIC PAPER KOSTRZYN S.A. 00:51:58.330110

238 ROTAS  PAUL ARANGO KOSTRZYN NAD ODRAM30-39111 38 MAGNA LIGHTING KOSTRZYN 00:52:07.097111
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148 MUSIAŁ  DARIUSZ GORZÓW
WIELKOPOLSKI

M40-49112 29 00:52:09.845112

098 KULIG  KRZYSZTOF DOŁGIEM40-49113 30 MODLITWA BIEGANIA GRYFINO 00:52:11.106113

104 CHOWAŃSKI  BARTOSZ LIPIANYM40-49114 31 CJS TŁUMACZENIA MYŚLIBÓRZ 00:52:13.232114

016 BEKIER  ADAM KOSTRZYN NAD ODRAM30-39115 39 00:52:20.089115

091 KRUK  PIOTR CHOJNAM40-49116 32 00:52:27.889116

103 HAPON  ANDRII KOSTRZYN NAD ODRAM30-39117 40 00:52:28.473117

129 KOSIOROWSKI  GRACJAN KOSTRZYN NAD ODRĄM20-29118 18 00:52:30.949118

128 BIERNACKI  ANDRZEJ MOSTKOWOM40-49119 33 TRIATHLON LIPIANY 00:52:44.373119

161 JACKIEWICZ  ARTUR KOSTRZYN NAD ODRĄM40-49120 34 TATARA RUNING TEAM 00:52:53.385120

266 WALIŁKO  PRZEMYSŁAW SULĘCINM40-49121 35 TELEMOND HOLDING 00:52:55.751121

268 CIEŚLA  KRZYSZTOF SŁUBICEM30-39122 41 KLUB FIT FOX SŁUBICE 00:53:01.847122

074 KACZMAREK  JAN MIESZKOWICEM70-79123 6 KACZMAREK TEAM 00:53:07.730123

145 GNIADY  NIKODEM NAMYŚLINM16-19124 3 00:53:32.607124

208 GNIADY  KRZYSZTOF NAMYŚLINM40-49125 36 ICT POLAND 00:53:33.018125

061 WOLNIEWICZ  RYSZARD PNIEWYM60-69126 9 00:53:33.652126

257 KAMIŃSKI  KAMIL KOSTRZYN NAD ODRĄM40-49127 37 TELEMOND HOLDING 00:53:34.994127

251 SZWAJKOWSKI  MICHAŁ ŁAGODZINM40-49128 38 SAM DONG 00:53:41.780128

215 PYRZOWSKI  MARCIN KOSTRZYN NAD ODRĄM30-39129 42 ICT POLAND 00:53:50.292129

097 SOROKIN  VADYM KOSTRZYN NAD ODRĄM16-19130 4 00:53:59.779130

267 WALKOWIAK  PAWEŁ KOSTRZYN NAD ODRĄM30-39131 43 TELEMOND HOLDING 00:54:06.879131

185 KĘDZIERSKI  DAWID KOSTRZYN NAD ODRĄM20-29132 19 KKL KOSTRZYN 00:54:14.467132

187 GAPSKI  BOGDAN PĘCKOWOM50-59133 14 BIEGACZE JÓZEFA NOJI 00:54:25.947133

105 CZEKALSKI  KRZYSZTOF CHOJNAM40-49134 39 AGB NYGUS CHOJNA 00:54:29.448134

116 WÓJCIK  ADRIAN KOSTRZYN N/OM30-39135 44 ZÄUNE WOJCIK 00:54:39.732135
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212 LEMCZAK  PAWEŁ BOLESZKOWICEM40-49136 40 ICT POLAND 00:54:52.050136

011 KUCHOWICZ  ŁUKASZ KOSTRZYN NAD ODRĄM40-49137 41 KOSTRZYŃSKI KLUB KARATE 00:55:09.956137

180 OLCZAK  FILIP KOSTRZYN NAD ODRAM16-19138 5 00:56:40.091138

167 KICKI  PIOTR KOSTRZYN NAD ODRĄM50-59139 15 00:56:43.434139

243 YATE  NICOLAS GARZON KOSTRZYN NAD ODRAM20-29140 20 MAGNA LIGHTING KOSTRZYN 00:56:51.882140

056 LEWANDOWSKI  MATEUSZ KOSTRZYN NAD ODRĄM30-39141 45 00:56:57.601141

077 CZULAK  KRZYSZTOF WITNICAM60-69142 10 00:57:14.225142

037 SZYDEŁKO  JAROSŁAW KOSTRZYN NAD ODRĄM60-69143 11 00:57:17.170143

265 TORBICZUK  MARIUSZ KOSTRZYNM40-49144 42 TELEMOND HOLDING 00:57:20.639144

099 SZURGOCIŃSKI  PIOTR CHOJNAM50-59145 16 AGB NYGUS CHOJNA 00:57:27.963145

216 SAMBORSKI  BARTOSZ DĘBNOM20-29146 21 ICT POLAND 00:57:32.421146

199 PASDA  ŁUKASZ SARBINOWOM30-39147 46 ARCTIC PAPER KOSTRZYN S.A. 00:57:33.777147

038 PIETRZYK  ANDRZEJ BUCZEKM60-69148 12 00:57:36.629148

183 TARAZEWICZ  ŁUKASZ KOSTRZYN NAD ODRĄM30-39149 47 00:58:11.055149

008 CAŁY  KAROL RZEPINM30-39150 48 00:58:17.422150

234 OSPINA  JUAN GONZALES KOSTRZYN NAD ODRAM20-29151 22 MAGNA LIGHTING KOSTRZYN 00:58:21.644151

235 PISKOREK  ROBERT KOSTRZYN NAD ODRAM20-29152 23 MAGNA LIGHTING KOSTRZYN 00:58:49.170152

012 OLEK  WOJCIECH KOSTRZYN NAD ODRĄM30-39153 49 00:58:58.171153

032 JEMCZURA  WŁADYSŁAW DĘBNOM50-59154 17 00:59:19.719154

278 MADERA  KRZYSZTOF CHOJNAM40-49155 43 01:00:33.400155

248 FLESZER  GRZEGORZ KOSTRZYNM20-29156 24 SAM DONG 01:00:52.575156

051 ZBIEJCZYK  LUKASZ RĄBIEŃ ABM40-49157 44 01:01:05.561157

018 BONIECKI  BARTOSZ KOSTRZYN NAD ODRAM40-49158 45 BIEGAM BO NIE LUBIĘ 01:01:20.816158

228 GABRYSIAK  KACPER KOSTRZYN NAD ODRAM20-29159 25 MAGNA LIGHTING KOSTRZYN 01:03:08.510159

227 FASZCZA  ŁUKASZ KOSTRZYN NAD ODRAM30-39160 50 MAGNA LIGHTING KOSTRZYN 01:04:47.016160
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275 FRANKÓW  ZBIGNIEW DĘBNOM70-79161 7 DĘBNO 01:05:27.149161

107 STUCZYŃSKI  SEBASTIAN KOSTRZYN NAD ODRĄM20-29162 26 01:05:37.777162

244 YOSCHCHENKO  ANTON KOSTRZYN NAD ODRAM20-29163 27 MAGNA LIGHTING KOSTRZYN 01:06:20.136163

271 KOPEĆ  BOGDAN GORZÓW WLKP.M50-59164 18 ICOFORM 01:06:27.486164

085 SZANIAWSKI  ANDRZEJ KOSTRZYN NAD ODRĄM30-39165 51 01:06:52.138165

232 MILKA  RADOSŁAW ?M20-29166 28 MAGNA LIGHTING KOSTRZYN 01:07:01.964166

124 PAWLESKI  KRZYSZTOF KRZYWINM40-49167 46 AGB NYGUS CHOJNA 01:09:10.640167

043 GĄSZCZAK  TADEUSZ GLIWICEM80+168 1 01:14:21.419168

263 SIEMIERNIK  DARIUSZ KOSTRZYN NAD ODRĄM40-49169 47 TELEMOND HOLDING 01:24:52.162169

222 AYARA  CARLOS KOSTRZYN NAD ODRAM30-39170 0 MAGNA LIGHTING KOSTRZYN DNF0
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144 SOBOŃ  JERZY ŚWIEBODZINWózki1 1 BEZ  KLUBU 00:36:06.0590
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133 WASIELEWSKA  PAULINA POLICEK20-291 1 UKL "ÓSEMKA" POLICE 00:38:30.8801

075 ZIOMEK  JAGODA WITNICAK20-292 2 ŚLĘZAK TEAM 00:42:14.4164

010 ŻOLOB  ANŻELIKA SŁUBICEK20-293 3 KLUB FIT FOX SŁUBICE 00:42:23.3245

118 SKIBA  HANNA WITNICAK20-294 4 00:45:44.50211

095 JAZ  ANETA CHOJNAK20-295 5 AGB NYGUS CHOJNA 00:50:53.85124

094 KOZAK  WERONIKA MYŚLIBÓRZK20-296 6 00:50:55.71425

036 GAWLIK  OLIWIA KOSTRZYN NAD ODRĄK20-297 7 00:52:31.57832

087 PANEK  DARIA KOSTRZYN NAD ODRĄK20-298 8 00:53:12.12735

229 HADRYSIAK  MARTYNA KOSTRZYN NAD ODRAK20-299 9 MAGNA LIGHTING KOSTRZYN 00:53:54.15237

102 JAZ  JUSTYNA CHOJNAK20-2910 10 AGB NYGUS CHOJNA 00:53:55.25738

164 RZEPECKA  JOANNA GORZÓW
WIELKOPOLSKI

K20-2911 11 00:55:44.54143

237 ROMERO  YUDI CONTRERAS KOSTRZYN NAD ODRAK20-2912 12 MAGNA LIGHTING KOSTRZYN 00:58:21.64452

239 RYBALKO  ALINA KOSTRZYN NAD ODRAK20-2913 13 MAGNA LIGHTING KOSTRZYN 01:00:30.66054

249 HACHLICA  ALICJA KOSTRZYNK20-2914 14 SAM DONG 01:02:50.56958

059 WIŚNIEWSKA  ANNA KOSTRZYN NAD ODRĄK20-2915 15 01:05:26.51063

060 SKOMAR  ALEKSANDRA SULĘCINK20-2916 16 01:05:26.57364

209 GŁĄBICKA  JOANNA KOSTRZYN NAD ODRĄK20-2917 17 ICT POLAND 01:05:39.27767

225 DUARTE  WENDY KOSTRZYN NAD ODRAK20-2918 18 MAGNA LIGHTING KOSTRZYN 01:18:16.76370

231 MAIBORODA  ANNA KOSTRZYN NAD ODRAK20-2919 19 MAGNA LIGHTING KOSTRZYN 01:18:16.81171

122 PIECZYKOLAN  AMELIA KOSTRZYN NAD ODRĄK20-2920 20 01:19:12.94172

224 DIAZ  LEIDY YAZMIN AL KOSTRZYN NAD ODRAK20-2921 0 MAGNA LIGHTING KOSTRZYN DNF0
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146 NOWAK  IWONA OSTROWICEK30-391 1 00:40:13.1922

096 KOBYDECKA  KLAUDIA KOSTRZYN NAD ODRĄK30-392 2 TATARA TEAM RUNING 00:44:19.1886

006 JAKIMOWICZ  KAMILA KOSTRZYN NAD ODRĄK30-393 3 TATARA RUNING TEAM 00:44:46.1647

125 KOMARNICKA  IZABELA GORZÓW
WIELKOPOLSKI

K30-394 4 00:45:44.31310

142 GAPSKA  ZUZANNA PĘCKOWOK30-395 5 BIEGACZE JÓZEFA NOJI 00:47:22.95214

221 ADAMOWICZ  MAŁGORZATA KOSTRZYN NAD ODRAK30-396 6 MAGNA LIGHTING KOSTRZYN 00:47:59.48915

055 ŻMIJEWSKA  MAGDA KOSTRZYN NAD ODRĄK30-397 7 00:49:40.51919

135 CHOLEWA  IZABELA CYBINKAK30-398 8 00:49:54.11421

191 BANIEL  WIOLETA KOSTRZYN NAD ODRĄK30-399 9 00:49:56.99022

277 KULIK  LUIZA SŁUBICEK30-3910 10 SŁUBICE 00:50:44.09823

082 DOMAGALSKA  IWONA LUDWIGSFELDEK30-3911 11 00:51:27.55926

052 SHEHYNSKA  GALYNA KOSTRZYN NAD ODRĄK30-3912 12 00:51:54.54928

204 CYBULSKA  MAŁGORZATA KOSTRZYN NAD ODRĄK30-3913 13 ICT POLAND 00:51:58.53629

150 WASILEWSKA  AGNIESZKA KOSTRZYN NAD ODRĄK30-3914 14 00:51:59.38430

220 WÓJCIK  MARTA KOSTRZYN NAD ODRĄK30-3915 15 ICT POLAND 00:53:27.61436

017 DZUDZEWICZ  MARTA KOSTRZYN NAD ODRĄK30-3916 16 00:54:40.07740

040 SIELSKA  JUSTYNA KOSTRZYN NAD ODRĄK30-3917 17 00:55:04.66641

186 ŚNIEGOWSKA  KAROLINA KOSTRZYN NAD ODRĄK30-3918 18 00:55:25.87242

004 WÓJTOWICZ  OLGA KOSTRZYN NAD ODRĄK30-3919 19 00:56:05.27844

160 FRONTCZAK  EWA CHOJNAK30-3920 20 AGB NYGUS CHOJNA 00:56:25.31245

159 CIEŚLA  AGNIESZKA KOSTRZYN NAD ODRĄK30-3921 21 TATARA RUNING TEAM 00:56:41.76546

219 TORBICZUK  MARIOLA KOSTRZYN NAD ODRĄK30-3922 22 ICT POLAND 00:57:20.19848

080 MARYNICH  INNA KOSTRZYN NAD ODRĄK30-3923 23 BEZ  KLUBU 00:59:04.24253

111 BINDAS  PAULINA CHOJNAK30-3924 24 AGB NYGUSY 01:00:33.65555
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029 WAŚKO  PATRYCJA KOSTRZYN NAD ODRĄK30-3925 25 01:03:01.38559

042 TURAJ  MARZENA KOSTRZYN NAD ODRĄK30-3926 26 01:04:16.17360

063 SOBKOWSKA  IWONA KOSTRZYN NAD ODRĄK30-3927 27 IWONA SOBKOWSKA
FOTOGRAFIA

01:05:15.31462

108 SKRZYPCZAK  KATARZYNA KOSTRZYN NAD ODRĄK30-3928 28 01:05:31.27065

247 CICHON  MONIKA KOSTRZYNK30-3929 29 SAM DONG 01:05:33.25566

245 ZIENTEK  AGATA ?K30-3930 30 MAGNA LIGHTING KOSTRZYN 01:14:07.46769

276 ROSZAK  JOANNA KOSTRZYN NAD ODRĄK30-3931 0 KOSTRZYN DNF0
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009 POCHRANOWICZ  BARBARA DĘBNOK40-491 1 STOWARZYSZENIE MARATON
DĘBNO;OSP DĘBNO

00:41:06.4303

131 DOBROŁOWICZ  MARTA GORZÓW WLKP.K40-492 2 BBL GORZÓW 00:45:00.6758

031 ROSADZIŃSKA  RENATA DĘBNOK40-493 3 ICOFORM 00:45:26.2309

240 TUIAKHOVA  VIKTORIIA ?K40-494 4 MAGNA LIGHTING KOSTRZYN 00:45:47.93512

110 PIÓRKOWSKA  AGNIESZKA LIPIANYK40-495 5 00:46:31.72713

090 ORAWIEC  ANETA KOSTRZYN NAD ODRĄK40-496 6 00:48:22.80416

262 ORPEL  ANNA KOSTRZYN NAD ODRĄK40-497 7 TELEMOND HOLDING 00:48:29.21317

066 ZAPAŁA  KRYSPINA KOSTRZYN NAD ODRĄK40-498 8 TATARA TEAM RUNING 00:48:31.74918

020 BIAŁKO  KATARZYNA FRANKFURT ODERK40-499 9 00:49:45.27720

109 PIWKOWSKA  AGNIESZKA WITNICAK40-4910 10 00:52:08.12531

024 KOWALCZYK  PAULINA GORZÓW
WIELKOPOLSKI

K40-4911 11 ZMĘCZENI NA STARCIE 00:52:39.70733

162 JACKIEWICZ  AGNIESZKA KOSTRZYN NAD ODRĄK40-4912 12 KONKRET 00:52:53.30734

050 SZANDURSKA  ANNA KOSTRZYN NAD ODRĄK40-4913 13 ICOFORM 00:53:55.82439

194 ZIOŁAŃSKA  MONIKA KOSTRZYN NAD ODRĄK40-4914 14 00:56:50.62447

039 PIETRZYK  KASIA WROCŁAWK40-4915 15 00:57:37.05649

035 TYLMAN  BARBARA DĘBNOK40-4916 16 TATARA TEAM RUNING 00:57:43.68750

259 MAKOWSKA  MARIOLA KOSTRZYN NAD ODRAK40-4917 17 TELEMOND HOLDING 00:57:43.82951

057 SŁOWIŃSKA  DOROTA KOSTRZYN NAD ODRĄK40-4918 18 01:01:04.31656

005 SZWAJKOWSKA  KAMILA ŁAGODZINK40-4919 19 01:04:34.62161
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169 AFTYKA  EDYTA KOSTRZYN NAD ODRAK50+1 1 TWÓJ STYL PRODUCENT
KARTONÓW

00:51:30.08227

054 CICHOŃ  ELZBIETA KOSTRZYN NAD ODRĄK50+2 2 01:01:15.58557

158 MOLSKA  MAŁGORZATA KŁODAWAK50+3 3 OSP KŁODAWA 01:12:05.98968

269 DUDEK  CELINA BOLESZKOWICEK50+4 4 BOLESZKOWICE 01:20:52.45673
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179 ŻYLEWICZ  KACPER KOSTRZYN NAD ODRĄM16-191 1 00:46:00.40067

071 RODAK  KUBA WITNICAM16-192 2 AKTYWNA WITNICA 00:49:47.48292

145 GNIADY  NIKODEM NAMYŚLINM16-193 3 00:53:32.607124

097 SOROKIN  VADYM KOSTRZYN NAD ODRĄM16-194 4 00:53:59.779130

180 OLCZAK  FILIP KOSTRZYN NAD ODRAM16-195 5 00:56:40.091138
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069 PRĘDKIEWICZ  MARCEL GORZÓW
WIELKOPOLSKI

M20-291 1 WIERZBICKI RUNNING PROJECT 00:35:17.1565

003 ANDRUSZKIEWICZ  DAMIAN STARGARDM20-292 2 00:35:56.4967

154 HUMBLA  ADAM GORZÓW
WIELKOPOLSKI

M20-293 3 00:36:58.4009

101 BARTOSIK  OLIWIER BARLINEKM20-294 4 HRMAX BARLINEK 00:37:43.12711

188 KLINCEWICZ  ADRIAN GORZÓW
WIELKOPOLSKI

M20-295 5 KS IRONMAN SZCZECIN/KAZIKI 00:39:24.80020

117 PILSAK  HUBERT GORZÓW
WIELKOPOLSKI

M20-296 6 00:39:36.46023

258 KORBA  BARTOSZ BOLESZKOWICEM20-297 7 TELEMOND HOLDING 00:42:26.90141

254 CZAPALUK  RYSZARD KOSTRZYN NAD ODRAM20-298 8 TELEMOND HOLDING 00:43:55.38845

014 PIECHOTA  PRZEMYSŁAW KOSTRZYN NAD ODRAM20-299 9 00:44:12.28350

168 MATKOWSKI  JACEK KRZYŻ WIELKOPOLSKIM20-2910 10 BIEGACZE JÓZEFA NOJI 00:46:14.79169

123 SZALAST  MATEUSZ KOSTRZYN NAD ODRĄM20-2911 11 00:46:40.52973

255 DONKE  ADRIAN KOSTRZYN NAD ODRĄM20-2912 12 TELEMOND HOLDING 00:47:04.71475

130 WOJCIESZAK  ADRIAN KOSTRZYN NAD ODRĄM20-2913 13 00:48:08.13580

137 TRACZ  TOMASZ CZARNÓWM20-2914 14 WALKA CZARNÓW 00:49:57.48094

236 RODRIGES  OSKAR KOSTRZYN NAD ODRAM20-2915 15 MAGNA LIGHTING KOSTRZYN 00:49:58.45795

241 URBANO  DANIEL RINCORN KOSTRZYN NAD ODRAM20-2916 16 MAGNA LIGHTING KOSTRZYN 00:50:00.89896

192 STĘPOWSKI  PATRYK KOSTRZYN NAD ODRĄM20-2917 17 BEZ  KLUBU 00:50:19.661102

129 KOSIOROWSKI  GRACJAN KOSTRZYN NAD ODRĄM20-2918 18 00:52:30.949118

185 KĘDZIERSKI  DAWID KOSTRZYN NAD ODRĄM20-2919 19 KKL KOSTRZYN 00:54:14.467132

243 YATE  NICOLAS GARZON KOSTRZYN NAD ODRAM20-2920 20 MAGNA LIGHTING KOSTRZYN 00:56:51.882140

216 SAMBORSKI  BARTOSZ DĘBNOM20-2921 21 ICT POLAND 00:57:32.421146

234 OSPINA  JUAN GONZALES KOSTRZYN NAD ODRAM20-2922 22 MAGNA LIGHTING KOSTRZYN 00:58:21.644151
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235 PISKOREK  ROBERT KOSTRZYN NAD ODRAM20-2923 23 MAGNA LIGHTING KOSTRZYN 00:58:49.170152

248 FLESZER  GRZEGORZ KOSTRZYNM20-2924 24 SAM DONG 01:00:52.575156

228 GABRYSIAK  KACPER KOSTRZYN NAD ODRAM20-2925 25 MAGNA LIGHTING KOSTRZYN 01:03:08.510159

107 STUCZYŃSKI  SEBASTIAN KOSTRZYN NAD ODRĄM20-2926 26 01:05:37.777162

244 YOSCHCHENKO  ANTON KOSTRZYN NAD ODRAM20-2927 27 MAGNA LIGHTING KOSTRZYN 01:06:20.136163

232 MILKA  RADOSŁAW ?M20-2928 28 MAGNA LIGHTING KOSTRZYN 01:07:01.964166
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007 STADNIK  JACEK ZIELONA GÓRAM30-391 1 00:32:37.3841

195 HULEWICZ  MICHAŁ GORZÓW
WIELKOOLSKI

M30-392 2 HULEWICZ RUNNING TEAM 00:33:05.8462

230 HRYCIUK  ŁUKASZ ?M30-393 3 MAGNA LIGHTING KOSTRZYN 00:33:17.4423

115 GWÓŹDŹ  JACEK DREZDENKOM30-394 4 NADLEŚNICTWO SMOLARZ 00:33:19.8964

260 NIZIŃSKI  SŁAWEK KOSTRZYN NAD ODRĄM30-395 5 TELEMOND HOLDING 00:35:52.4146

081 WOŹNICA  KONRAD CZELINM30-396 6 #ZALINIAMETYTEAM 00:38:06.76312

172 WERS  KRZYSZTOF KOŁOBRZEGM30-397 7 NADMORSCY BIEGACZE
KOŁOBRZEG

00:38:14.06313

015 OLEK  ŁUKASZ KOSTRZYN NAD ODRĄM30-398 8 00:38:19.24114

280 NOWACKI  DAMIAN CHOJNAM30-399 9 00:38:21.24115

256 DUDKOWSKI  KAMIL GORZÓW
WIELKOPOLSKI

M30-3910 10 TELEMOND HOLDING 00:39:05.66719

177 KOTOWICZ  JAKUB GORZÓW
WIELKOPOLSKI

M30-3911 11 00:39:56.30926

153 PAWLAK  ADRIAN GORZOWM30-3912 12 GORZOWSKA SIŁA 00:40:44.27028

084 TYTUS  PIOTR GORZÓW
WIELKOPOLSKI

M30-3913 13 P.A.K.T 00:41:26.30932

210 JASZCZYSZYN  KRZYSZTOF DĘBNOM30-3914 14 ICT POLAND 00:41:29.14934

141 MENDYKA  ŁUKASZ ŚRODA
WIELKOPOLSKA

M30-3915 15 00:41:47.57035

226 DURDA  ALEKSANDER KOSTRZYN NAD ODRAM30-3916 16 MAGNA LIGHTING KOSTRZYN 00:42:21.34139

140 TOMASZEWSKI  KAROL GORZÓW
WIELKOPOLSKI

M30-3917 17 00:44:05.78247

274 JORDAN  MAREK DĘBNOM30-3918 18 ICT POLAND 00:44:10.69349

072 TOMCZAK  DAWID KOSTRZYN NAD ODRĄM30-3919 19 KOSTRZYŃSKI KLUB KARATE 00:44:32.33654

021 PRZYMUSZAŁA  MICHAŁ KOSTRZYN NAD ODRAM30-3920 20 TATARA TEAM RUNING 00:44:35.71055
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134 HORBATOWSKI  GRZEGORZ CYBINKAM30-3921 21 BEZ  KLUBU 00:44:39.33756

178 PAWLAK  PATRYK GORZÓW
WIELKOPOLSKI

M30-3922 22 GORZOWSKA SIŁA 00:44:40.56757

143 ŻMUDZKI  MATEUSZ PRZYJEZIERZEM30-3923 23 PRZYJEZIERZE 00:44:51.80960

041 SCHMALFUß  TOBIAS BERLINM30-3924 24 00:45:03.21261

189 SOWA  RAFAL GORZÓWM30-3925 25 00:45:06.71163

242 VELA  FREDY VAQUIRO KOSTRZYN NAD ODRAM30-3926 26 MAGNA LIGHTING KOSTRZYN 00:45:30.33565

246 BOGUCKI  ARKADIUSZ CZARNÓWM30-3927 27 SAM DONG 00:45:32.44366

218 SUTRYK  GRZEGORZ DĘBNOM30-3928 28 ICT POLAND 00:46:39.30172

211 JEMCZURA  RAFAŁ DĘBNOM30-3929 29 ICT POLAND 00:47:15.79976

175 JANUSZ  ERYK KOSTRZYN NAD ODRĄM30-3930 30 00:47:28.83678

114 SZYMANSKI  DARIUSZ GORZÓW WLKP.M30-3931 31 00:47:54.14079

068 ZAGRODNIK  ROMAN RZEPINM30-3932 32 00:48:45.17484

223 BUITRAGO  YOHAN JAVIER KOSTRZYN NAD ODRAM30-3933 33 MAGNA LIGHTING KOSTRZYN 00:48:57.57386

202 SZKADUN  KRZYSZTOF DĘBNOM30-3934 34 ARCTIC PAPER KOSTRZYN S.A. 00:49:30.59091

181 DOBS  MATEUSZ SLUBICEM30-3935 35 00:50:28.066103

152 KULA  WOJCIECH DĘBNOM30-3936 36 00:51:30.840108

253 BORYSOWICZ  KRZYSZTOF KOSTRZYN NAD ODRĄM30-3937 37 TELEMOND HOLDING 00:51:35.172109

238 ROTAS  PAUL ARANGO KOSTRZYN NAD ODRAM30-3938 38 MAGNA LIGHTING KOSTRZYN 00:52:07.097111

016 BEKIER  ADAM KOSTRZYN NAD ODRAM30-3939 39 00:52:20.089115

103 HAPON  ANDRII KOSTRZYN NAD ODRAM30-3940 40 00:52:28.473117

268 CIEŚLA  KRZYSZTOF SŁUBICEM30-3941 41 KLUB FIT FOX SŁUBICE 00:53:01.847122

215 PYRZOWSKI  MARCIN KOSTRZYN NAD ODRĄM30-3942 42 ICT POLAND 00:53:50.292129

267 WALKOWIAK  PAWEŁ KOSTRZYN NAD ODRĄM30-3943 43 TELEMOND HOLDING 00:54:06.879131

116 WÓJCIK  ADRIAN KOSTRZYN N/OM30-3944 44 ZÄUNE WOJCIK 00:54:39.732135
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056 LEWANDOWSKI  MATEUSZ KOSTRZYN NAD ODRĄM30-3945 45 00:56:57.601141

199 PASDA  ŁUKASZ SARBINOWOM30-3946 46 ARCTIC PAPER KOSTRZYN S.A. 00:57:33.777147

183 TARAZEWICZ  ŁUKASZ KOSTRZYN NAD ODRĄM30-3947 47 00:58:11.055149

008 CAŁY  KAROL RZEPINM30-3948 48 00:58:17.422150

012 OLEK  WOJCIECH KOSTRZYN NAD ODRĄM30-3949 49 00:58:58.171153

227 FASZCZA  ŁUKASZ KOSTRZYN NAD ODRAM30-3950 50 MAGNA LIGHTING KOSTRZYN 01:04:47.016160

085 SZANIAWSKI  ANDRZEJ KOSTRZYN NAD ODRĄM30-3951 51 01:06:52.138165

222 AYARA  CARLOS KOSTRZYN NAD ODRAM30-3952 0 MAGNA LIGHTING KOSTRZYN DNF0
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Kategoria: Mężczyźni 40-49 lat (OFICJALNE)
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XXXVIII Ogólnopolski Bieg Uliczny "Kostrzyńska 10"

NR Nazwisko, imię Miejscowość KlubMiejsce #KATKAT WYNIK#M #K

174 KIEWRA  ROBERT OŚNO LUBUSKIEM40-491 1 MORSY OŚNO LUBUSKIE 00:36:39.9598

113 ŚLESICKI  SEWERYN DĘBNOM40-492 2 HIT ARTWORKS |
WWW.HITARTWORKS.COM/PL

00:38:25.65316

163 TOMASZEWSKI  RYSZARD RZEPINM40-493 3 00:38:41.27217

076 BAGIŃSKI  ADAM OŚNO LUBUSKIEM40-494 4 MORSY OŚNO LUBUSKIE 00:38:45.58718

030 ROSADZIŃSKI  MACIEJ DĘBNOM40-495 5 00:39:29.10121

025 FOŁTA  ADRIAN GORZÓW
WIELKOPOLSKI

M40-496 6 WIERZBICKI RUNNING PROJECT 00:39:33.01122

149 TROCHIMIUK  ANDRZEJ MORYŃM40-497 7 WIELKOPOLSKI RUNNING TEAM 00:39:36.97924

100 BARTOSIK  PRZEMYSŁAW BARLINEKM40-498 8 HRMAX BARLINEK 00:40:19.48027

173 SMYCZ  GRZEGORZ KOSTRZYN NAD ODRĄM40-499 9 SMYKI BIEGAJĄ 00:41:11.57530

213 MATUK  MARIUSZ GÓRZYCAM40-4910 10 ICT POLAND 00:41:26.98633

252 ANDRZEJAK  SZYMON CHOJNAM40-4911 11 TELEMOND HOLDING 00:41:54.81237

207 GAWEŁ  TOMASZ MIESZKOWICEM40-4912 12 ICT POLAND 00:42:26.17640

086 ŚLIWIŃSKI  MARCIN CHOJNAM40-4913 13 AKTYWNA CHOJNA 00:42:29.05942

176 NOWAK  MARCIN KOSTRZYN NAD ODRĄM40-4914 14 00:43:51.22644

092 ZAJĄCZKOWSKI  BARTEK PRZEMYŚLM40-4915 15 00:43:59.31446

013 NIZINSKI  MARIUSZ KOSTRZYN NAD ODRAM40-4916 16 00:44:25.27351

062 LASEK  BARTOSZ SZCZECINM40-4917 17 RAZ SZCZECIN 00:44:25.95252

264 SMYCZ  MARIUSZ KOSTRZYN NAD ODRĄM40-4918 18 TELEMOND HOLDING 00:44:30.72753

281 KRUSZAK  JAREK KOSTRZYN NAD ODRAM40-4919 19 TATARA TEAM 00:44:43.88059

206 GĄSIOROWSKI  ANDRZEJ KOSTRZYN NAD ODRĄM40-4920 20 ICT POLAND 00:45:29.62764

139 BŁASZCZAK  ANDRZEJ OŚNO LUBUSKIEM40-4921 21 00:47:26.45777

250 MOSZCZYŃSKI  ANDRZEJ GORZÓWM40-4922 22 SAM DONG 00:48:21.10081

261 OLEK  MARCIN KOSTRZYN NAD ODRĄM40-4923 23 TELEMOND HOLDING 00:48:38.81783

Strona 1 z 3
elektroniczny pomiar czasu w atrakcyjnej cenie
email: info@czasnachip.pl, tel: 48.533-33-2927 



Kategoria: Mężczyźni 40-49 lat (OFICJALNE)

Pomiar czasu:   www.CZASnaCHIP.pl    tel. 533-33-CZAS

Kostrzyn n/Odrą, 01.09.2024 r.

XXXVIII Ogólnopolski Bieg Uliczny "Kostrzyńska 10"

NR Nazwisko, imię Miejscowość KlubMiejsce #KATKAT WYNIK#M #K

273 TYRAŁA  PAWEŁ KOSTRZYN NAD ODRĄM40-4924 24 OSP KOSTRZYN NAD ODRĄ 00:49:04.87989

201 SZANDURSKI  JAROSŁAW KOSTRZYN NAD ODRĄM40-4925 25 ARCTIC PAPER KOSTRZYN S.A. 00:50:17.458100

166 KOBYLAK  JANUSZ KOŁOBRZEGM40-4926 26 NADMORSCY BIEGACZE
KOŁOBRZEG

00:50:18.955101

048 BUKOWSKI  RAFAŁ WAWRÓWM40-4927 27 00:51:26.895107

197 CZESZYK  ROMAN KOSTRZYN NAD ODRĄM40-4928 28 ARCTIC PAPER KOSTRZYN S.A. 00:51:58.330110

148 MUSIAŁ  DARIUSZ GORZÓW
WIELKOPOLSKI

M40-4929 29 00:52:09.845112

098 KULIG  KRZYSZTOF DOŁGIEM40-4930 30 MODLITWA BIEGANIA GRYFINO 00:52:11.106113

104 CHOWAŃSKI  BARTOSZ LIPIANYM40-4931 31 CJS TŁUMACZENIA MYŚLIBÓRZ 00:52:13.232114

091 KRUK  PIOTR CHOJNAM40-4932 32 00:52:27.889116

128 BIERNACKI  ANDRZEJ MOSTKOWOM40-4933 33 TRIATHLON LIPIANY 00:52:44.373119

161 JACKIEWICZ  ARTUR KOSTRZYN NAD ODRĄM40-4934 34 TATARA RUNING TEAM 00:52:53.385120

266 WALIŁKO  PRZEMYSŁAW SULĘCINM40-4935 35 TELEMOND HOLDING 00:52:55.751121

208 GNIADY  KRZYSZTOF NAMYŚLINM40-4936 36 ICT POLAND 00:53:33.018125

257 KAMIŃSKI  KAMIL KOSTRZYN NAD ODRĄM40-4937 37 TELEMOND HOLDING 00:53:34.994127

251 SZWAJKOWSKI  MICHAŁ ŁAGODZINM40-4938 38 SAM DONG 00:53:41.780128

105 CZEKALSKI  KRZYSZTOF CHOJNAM40-4939 39 AGB NYGUS CHOJNA 00:54:29.448134

212 LEMCZAK  PAWEŁ BOLESZKOWICEM40-4940 40 ICT POLAND 00:54:52.050136

011 KUCHOWICZ  ŁUKASZ KOSTRZYN NAD ODRĄM40-4941 41 KOSTRZYŃSKI KLUB KARATE 00:55:09.956137

265 TORBICZUK  MARIUSZ KOSTRZYNM40-4942 42 TELEMOND HOLDING 00:57:20.639144

278 MADERA  KRZYSZTOF CHOJNAM40-4943 43 01:00:33.400155

051 ZBIEJCZYK  LUKASZ RĄBIEŃ ABM40-4944 44 01:01:05.561157

018 BONIECKI  BARTOSZ KOSTRZYN NAD ODRAM40-4945 45 BIEGAM BO NIE LUBIĘ 01:01:20.816158

124 PAWLESKI  KRZYSZTOF KRZYWINM40-4946 46 AGB NYGUS CHOJNA 01:09:10.640167
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263 SIEMIERNIK  DARIUSZ KOSTRZYN NAD ODRĄM40-4947 47 TELEMOND HOLDING 01:24:52.162169
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136 GRZEMSKI  ROMAN BARLINEKM50-591 1 HE MAX BARLINEK 00:37:06.59410

165 BIEDRZYCKI  KRZYSZTOF KOŁOBRZEGM50-592 2 NADMORSCY BIEGACZE
KOŁOBRZEG

00:39:46.32925

190 ZABAGŁO  LESZEK GORZÓW WLKP.M50-593 3 BBL GORZÓW WLKP. 00:40:56.86329

126 TATAREWICZ  KRZYSZTOF SŁOŃSKM50-594 4 AUTOCENTRUM 00:41:52.11636

112 ROLICZ  MARCIN BIAŁCZM50-595 5 TATARA TEAM RUNING 00:42:11.45638

198 JAŹDZIKOWSKI  ROBERT DĘBNOM50-596 6 ARCTIC PAPER KOSTRZYN S.A. 00:46:24.13771

193 TOMASZEWSKI  TOMASZ RZEPINM50-597 7 00:46:50.61474

028 BARTYSZAK  JAROSŁAW PRZYJEZIERZEM50-598 8 PRZYJEZIERZE 00:48:59.20887

205 DRZAZGA  DARIUSZ KŁODAWAM50-599 9 ICT POLAND 00:49:57.14993

184 BANACH  WIESLAW KOSTRZYN N/ODRAM50-5910 10 BEZ 00:50:00.99297

088 OWSIANNY  TOMASZ DZIERSŁAWICEM50-5911 11 00:50:15.74299

093 SEMASZCZUK  STANISŁAW KOSTRZYN NAD ODRĄM50-5912 12 00:50:55.241104

079 KUPRIJAŃCZYK  ANDRZEJ GORZÓW
WIELKOPOLSKI

M50-5913 13 DĄBROWSKI TEAM 00:51:22.942106

187 GAPSKI  BOGDAN PĘCKOWOM50-5914 14 BIEGACZE JÓZEFA NOJI 00:54:25.947133

167 KICKI  PIOTR KOSTRZYN NAD ODRĄM50-5915 15 00:56:43.434139

099 SZURGOCIŃSKI  PIOTR CHOJNAM50-5916 16 AGB NYGUS CHOJNA 00:57:27.963145

032 JEMCZURA  WŁADYSŁAW DĘBNOM50-5917 17 00:59:19.719154

271 KOPEĆ  BOGDAN GORZÓW WLKP.M50-5918 18 ICOFORM 01:06:27.486164
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001 PODBERESKI  JÓZEF GUDZISZM60-691 1 GUDZISZ 00:41:18.13831

067 SIKORA  ROBERT BARLINEKM60-692 2 HRMAX BARLINEK 00:43:19.34643

064 DOŁMAT  EDWARD GORZÓW WLKP.M60-693 3 00:44:07.59348

279 POLAK  JAN LEMIERZYCEM60-694 4 00:44:42.73058

127 KAŁUŻNY  RYSZARD MOSTKOWOM60-695 5 TRIATHLON LIPIANY 00:45:03.43462

002 BUKIEL  KRZYSZTOF KOSTRZYN NAD ODRĄM60-696 6 TWÓJ STYL PRODUCENT
KARTONÓW

00:46:11.06768

147 KULIKOWSKI  EDWARD SŁUBICEM60-697 7 SŁUBICKA AKADEMIA BIEGOWA 00:48:31.19682

034 KOWALEWSKI  WALERY KOSTRZYNM60-698 8 TWÓJ STYL PRODUKCJA
KARTONÓW

00:49:23.87190

061 WOLNIEWICZ  RYSZARD PNIEWYM60-699 9 00:53:33.652126

077 CZULAK  KRZYSZTOF WITNICAM60-6910 10 00:57:14.225142

037 SZYDEŁKO  JAROSŁAW KOSTRZYN NAD ODRĄM60-6911 11 00:57:17.170143

038 PIETRZYK  ANDRZEJ BUCZEKM60-6912 12 00:57:36.629148

Strona 1 z 1
elektroniczny pomiar czasu w atrakcyjnej cenie
email: info@czasnachip.pl, tel: 48.533-33-2927 



Kategoria: Mężczyźni 70-79 lat (OFICJALNE)

Pomiar czasu:   www.CZASnaCHIP.pl    tel. 533-33-CZAS

Kostrzyn n/Odrą, 01.09.2024 r.

XXXVIII Ogólnopolski Bieg Uliczny "Kostrzyńska 10"

NR Nazwisko, imię Miejscowość KlubMiejsce #KATKAT WYNIK#M #K

026 WARSZAWSKI  JERZY LUBUSKA 12/4M70-791 1 00:46:20.96570

272 OSTROWSKI  MARIAN ZŁOCIENIECM70-792 2 ZŁOCIENIEC 00:48:56.69185

171 MĄDRZAK  BOGUMIŁ RUDNICAM70-793 3 KOSMOS 78 RUDNICA 00:49:04.05488

045 OKONEK  KAZIMIERZ GORZÓW WLKP.M70-794 4 BBL GORZÓW 00:50:03.42298

156 DAWIDOWICZ  ANDRZEJ BLEDZEWM70-795 5 SAMSEBIEGAM 00:51:09.137105

074 KACZMAREK  JAN MIESZKOWICEM70-796 6 KACZMAREK TEAM 00:53:07.730123

275 FRANKÓW  ZBIGNIEW DĘBNOM70-797 7 DĘBNO 01:05:27.149161
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043 GĄSZCZAK  TADEUSZ GLIWICEM80+1 1 01:14:21.419168
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